Resultatliste for Standardprogrammet

Oslo Pistolklubb

Stevnerapport

Postboks 5213 Majorstua

0303 Oslo

post@oslopk.com

www.oslopk.com

Stevnenr: 03021, Sgn 26-08-

2007

Arranggr

Kontaktperson

Stevneleder

Jury

Sted / Bane

Klasse Plass

Fin

A 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

B

ol
SEBovwo~voorwrr

: Oslo Pistolklubb

- Bard Liabg

: Kristian Baumann
: Per Jacob Jacobsen, Dan Frode Mortensen, Lars Kanedal

: Lgvenskiold

Resultatliste for OPK Felt - apent

(korrigert for rangering)

Navn

Wemunn Aabg

Ingar Woll

Terje Storholt (\V50)
Svein Age Olsen

Stale Tollefsen

Petter Aabakken
Morten Stgen

Arild Jansen (V50)

Per Espen Thingstad
Petter Schaug-Pettersen
Eivind Evje

Lars Kanedal

Kristian Baumann (V50)
Tore Kjernli
Glenn-Aage Brennelien
Svein Hansen (V50)
Aina Midtbg

Per Kristoffersen

Frank Haugland

Rune Finstad

Odd Willy Aas
Rolf Ledding (\V60)
Jack Westbg

Vidar Holm

Einar Thomassen

Fin - Grov - Mil - Rev

Klubb

Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo Feltskyttere
HVKSK

Beaerum PK
OKTS
Oscarsborg PK
Oslo PK
Oppegard SL
Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Zero PK

Oslo Sportskyttere
Oscarshorg PK
Loshy Vilt
Oppegard SL

OKTS

Sarpsborg PK
Oslo Sportskyttere
Ringerike PK
Oslo PK

Beaerum PK

Hans Kristian Bendixby (V50)Zero PK

Tom Strgm
Per-Reidar Dahlin
Larry Slgbraaten
Knut Ring
Anders Vileid

Zero PK
OKTS
Oscarshorg PK
Zero PK

Lena PK

file://C:\Resultater\2007\2007_08 26 03021 Feltstevne Loevenskiold.htm

Sidelav5h

Feltstevne, Lavenskiold

Poeng Rangering

97 27/8
96 27/5
96 26/7
96 26/4
94 2714
92 8/10
91 26/3
91 8/9
90 28/9
88 25/9
84 29/3
84 7/10
83 27/9
78 24/8
75 10/8
72 25/5
72 714
69 24/0
20 Brutt
96 26/11
86 17/3
84 28/19
84 26/1
82 18/5
79 20/6
78 9/5
76 8/4
74 24/1
74 10/0
72 13/0
72 0/6
8/5

01.09.2007
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Klasse Plass

Grov
A

A OWONPE

Kaj Jacobsen
Frank Vasholmen (VV60)
Bjarne Themsen

Elisabeth Wiel

Geir Ingvar @vstedal
Havard Skagmo
Kjetil Thorsen

Arne Husby

Erik Borgen

Kristine Themsen
Hanne Huseby
Camilla @degard
Rolf Wroldsen (\V70)
Kristin Schaug-Pettersen

Ole Swang

Kim-Inge Haugen
Bjarne Strgm

Trond Gjellum

Paul Bemelmans
Geir Pettersen

Einar Holst

John Landvik

Erik Bjerke

Svein Nesje

Arne Lidwin

John Sandvik

Ole R. Paulsen (\V60)
Siri Vaggen Olsen
Thor Henrik Nordvik
Rolf O. Kjensberg
Anja Skagmo

Marius Rustad

Lars Preben Sgrsdahl
Ragna Kyrkjebg
Daniel Knudsen
Sverre Knutsen
Mathias Nielsen
Marit S Pedersen

Per Ole Myhre (V60)
Adrian Johansen
Runar Pettersen

Per Westbg

Miriam Skjaerasen
Terje Holtsletten
Kim Moberg
Thommas Tollefsen

Nina Synngve Kjernberg

Sondre Landvik
Espen Strgm (U16)

Navn

Terje Storholt (\V50)
Stale Tollefsen

Reidar Haugen (V50)
Petter Schaug-Pettersen

OKTS
HVKSK
Zero PK

Oslo PK
Beaerum PK
Baerum PK
Oslo PK
Beaerum PK
Oslo PK
Zero PK
HVKSK
Oslo PK
Oslo Sportskyttere
Oslo PK

Oslo PK

Aron Skytterklubb
Oscarsborg PK
Oslo PK

Oslo PK

Oslo Sportskyttere
Oscarsborg PK
Oscarsborg PK
Oslo Sportskyttere
Oslo PK

OKTS

Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

OKTS

Nord Odal SL
Baerum PK

Oslo PK
Akademikernes SL
Oslo PK

Oslo Feltskyttere
OKTS

Zero PK

Oslo Sportskyttere
Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK
Ringerike PK
Oslo PK

Nord Odal SL
Oslo Feltskyttere
Zero PK

Nord Odal SL

Oscarsborg PK
Zero PK

Klubb

Oslo PK

Oslo Feltskyttere
OKTS

Oslo PK

file://C:\Resultater\2007\2007_08 26 03021 Feltstevne Loevenskiold.htm

71
70
67

94
85
80
79
72
69
69
63
55
55
52

96
92
84
79
78
76
75
75
74
72
70
70
69
67
66
65
64
64
64
62
60
57
57
55
54
54
47
45
44
43
42
39

38

94
91

Side2av 5

6/3
5/3

30/0
24/13
29/8
21/6
16/5
15/8
12/4
9/5
8/12
0/1
0/0

19/8
21/8
27/4
2617
17/3
5/6
222
10/6
0/0
25/4
18/5
9/4
23/0
14/6
9/3
25/0
16/6
13/1
10/8
15/2
6/4
19/2
8/8
11/0
7/9
0/0
16/3
0/1
0/2
0/1
14/0
2512

19/0

26/10
8/3

Poeng Rangering

93
92
90
89

10/9
25/4
0/5
2716

01.09.2007



Resultatliste for Standardprogrammet

Klasse

Milliteer
A
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Wemunn Aabg
Arild Jansen (\V50)
Jan Foss (\V60)
Arne Haukland

Rune Finstad
Petter Aabakken
Ingar Woll
Per-Reidar Dahlin
Vidar Holm
Elisabeth Wiel
Frank Haugland
Larry Slgbraaten

Sverre Knutsen
Morten Rged (V50)

Odd Willy Aas

Rolf Lgdding (V60)
Bjarne Strgm

Ole R. Paulsen (\V60)
Frank Vasholmen (VV60)
Siri Vaggen Olsen

Paul Bemelmans

Ragna Kyrkjebg

Marit S Pedersen

Navn

Per Espen Thingstad
Halvor Ajer

Steinar Haugli
Morten Stgen

Ove Dahl (V60)

Svein Age Olsen

Kaj Jacobsen

Karl Aksel Sgnderdahl
Thorleif Haug

Lars Kanedal

Odd Willy Aas

Kristian Baumann (\V50)
Jack Westbg

Arne Kvam

Olav Berle

Morten Rged (V50)

Lars Preben Sgrsdahl
Richard Jacobsen
Jan Foss (\V60)

Dan Frode Mortensen
Svein Nesje

Anders Marthinsen
Einar Holst

Geir Pettersen
Kim-Inge Haugen
Rolf Ledding (\V60)
Kjetil Thorsen

Oslo PK

OKTS

Oslo Sportskyttere
Alta SS

OKTS
HVKSK

Oslo PK
OKTS

Oslo PK

Oslo PK
Oppegard SL
Oscarshorg PK

OKTS
Oslo PK

Sarpsborg PK
Oslo Sportskyttere
Oscarsborg PK
Oslo PK

HVKSK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo Sportskyttere

Klubb

Oscarsborg PK
NOP/Oslo
Bjarkelangen PK
Baerum PK
Beaerum PK

Oslo PK

OKTS

Ullensaker PK
Oslo Sportskyttere
Oslo PK

Sarpsborg PK
Oslo PK
Ringerike PK
Baerum PK
Oslo PK
Oslo PK

Akademikernes SL
Zero PK

Oslo Sportskyttere
Beaerum PK

Oslo PK

Oslo PK
Oscarsborg PK
Oslo Sportskyttere
Aron Skytterklubb
Oslo Sportskyttere
Oslo PK
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Side3av5
88 2719
85 0/11
66 16/1
41 0/0
88 29/5
87 9/8
83 0/2
81 22/4
80 25/6
75 15/4
69 18/1
58 712
62 8/0
37 7/0
83 15/6
79 2716
72 2417
71 17/4
71 8/4
65 13/7
63 15/7
49 0/0
8 0/0

Poeng Rangering

92 26/6
90 23/6
90 17/0
81 28/8
74 6/4
79 14/8
79 0/5
75 8/10
75 0/13
69 9/0
82 15/6
75 1977
71 0/2
68 15/5
61 0/3
52 0/2
82 0/2
80 17/4
79 17/19
74 9/2
73 25/6
72 0/6
71 12/3
70 0/10
69 23/15
66 18/5
63 13/0
11/0
01.09.2007
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Klasse Plass

Revolver
A
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Andreas Hope

Erik Bjerke

Svein Hansen (V50)
Alexander Lange
Per Ole Myhre (V60)
Vidar Holm

Lars Berge

Ole Swang

Bjarne Strgm

Siri Vaggen Olsen
@ystein Larsen
Elisabeth Wiel
Ragna Kyrkjebg
Johan Larsen

Frode Aanes

Navn

Steinar Haugli
Stephen Haarberg
Per Kristoffersen
Tor Amundsen
Linda Stardal

Aina Midtbg

Karl Aksel Sgnderdahl
Asbjgrn Taraldsen (V60)
Arne Kvam

Tore Kjernli

Einar Thomassen

Ove Dahl (V60)
Morten Elbert

Kaj Jacobsen

Thorleif Haug

Willy Klette

Wemunn Aabg
Larry Slgbraaten
Thor Ruthenberg

Frode Aanes

Richard Jacobsen
Kim-Inge Haugen
Rolf Ledding (V60)
Reidar Haugen (V50)
Einar Holst

Havard Skagmo
Elisabeth Wiel
Magne Uleberg
Svein Nesje

Svein Age Olsen

Ole R. Paulsen (V60)

Baerum PK

Oslo Sportskyttere
Oslo Sportskyttere
Oslo Sportskyttere
Oslo PK

Oslo PK

Zero PK

Oslo PK
Oscarsborg PK
Oslo PK
Akademikernes SL
Oslo PK

Oslo PK

Zero PK
Oscarsborg PK

Klubb

Bjerkelangen PK
OKTS

Loshy Vilt
OKTS

Modum PK

Oscarsborg PK
Ullensaker PK
Oppegard SL
Baerum PK
Oslo PK
Baerum PK
Beaerum PK
Asker PK
OKTS

Oslo Sportskyttere
Oslo PK

Oslo PK
Oscarsborg PK
Oslo Feltskyttere

Oscarsborg PK
Zero PK

Aron Skytterklubb
Oslo Sportskyttere
OKTS

Oscarsborg PK
Beaerum PK

Oslo PK

Zero PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Hans Kristian Bendixby (V50)Zero PK

Erik Borgen

Knut Ring
Alexander Lange
Geir Pettersen
Marianne Grgnvold
Yngvar Kjgnningsen
Rolf O. Kjensberg

Oslo PK

Zero PK

Oslo Sportskyttere
Oslo Sportskyttere
Baerum PK

OKTS

Nord Odal SL

file://C:\Resultater\2007\2007_08 26 03021 Feltstevne Loevenskiold.htm

Side4 av 5

62

61 0/2
60 15/4
58 0/1
56 8/5
55 8/9
54 0/0
51 15/8
50 14/9
46 10/4
43 0/3
42 13/0
40 5/0
39 0/4
15  Brutt

Poeng Rangering

93 30/8
93 18/1
84 2416
82 5/9
68 9/6
81 10/2
81 3/4
77 15/7
75 25/15
74 13/4
74 7/8
67 0/4
66 1713
66 0/5
59 1417
o7 0/0
90 2213
65 0/0
53 9/2
89 26/6
80 8/7
7 20/6
77 15/13
72 22/0
72 15/4
71 19/2
69 21/3
69 18/3
67 2410
67 17/19
66 22/2
65 12/9
63 18/3
61 717
59 18/9
58 0/6
o7 5/0
54 0/4
47 11/4
01.09.2007
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21  @ystein Larsen Akademikernes SL
22 Per Westbg Ringerike PK
23  Terje Holtsletten Nord Odal SL

Oslo Pistolklubb
Serviceprogram for Pistolskyting
Copyright © 2000-2002 Skaar Production

www.pistolskyting.com
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8/0
0/4
0/0
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Oslo Pistolklubb

Stevnerapport

Postboks 5213 Majorstua

0303 Oslo
post@oslopk.com
www.oslopk.com

Stevnenr: 03021, Sgn 26-08-

2007

Arranggr
Kontaktperson
Stevneleder
Jury

Sted / Bane

: Oslo Pistolklubb

- Bard Liabg

: Kristian Baumann
: Per Jacob Jacobsen, Dan Frode Mortensen, Lars Kanedal

: Lgvenskiold

Sidelav 3

Feltstevne, Lavenskiold

Resultatliste for OPK Felt - KM Oslo

Klasse Plass Navn

Fin
Kvinner

OO~ WNPEF

Menn

O©oo~NOoOOITh, W NP

10
10
12
12
14
14
16
17
18
18
18
21
21
23
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Elisabeth Wiel

Kristine Themsen

Siri Vaggen Olsen
Hanne Huseby

Ragna Kyrkjebg
Camilla @degard

Marit S Pedersen

Kristin Schaug-Pettersen
Miriam Skjaerasen

Wemunn Aabg
Ingar Woll

Svein Age Olsen

Ole Swang

Stale Tollefsen

Petter Aabakken

Petter Schaug-Pettersen
Lars Kanedal

Vidar Holm

Trond Gjellum

Kjetil Thorsen

Paul Bemelmans

Tore Kjernli

Geir Pettersen

Tom Strgm
Glenn-Aage Brennelien
Erik Bjerke

Anders Vileid

Svein Hansen (V50)
Svein Nesje

Kaj Jacobsen

Arne Lidwin

John Sandvik

Fin - Grov
Klubb

Oslo PK
Zero PK
Oslo PK
HVKSK
Oslo PK
Oslo PK
Oslo Sportskyttere
Oslo PK
Oslo PK

Oslo PK
Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo Feltskyttere
HVKSK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo Sportskyttere
Zero PK

Zero PK

Oslo Sportskyttere
Lena PK

Oslo Sportskyttere
Oslo PK

OKTS

OKTS

Oslo PK

Poeng

94
69
67
63
62
55
55
52
44

97
96

96

96
94
92
88
84
82
79
79
78
78
76
76
75
74
72
72
72
71
70
70

Gull
Solv
Bronse

Gull
Sglv e.o.
Bronse
e.o.

ikke matt

01.09.2007
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U 15/16

V 50

V 60

V70

Klasse

Grov
Kvinner

Menn

V 50

V 60

24
25
26
27
27
29
30
31
32
33
34

1
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Plass

OB wWN - ~NOo ok WD ~AOWOWDNPE

OO WWN -

Erik Borgen

Bjarne Themsen
Thor Henrik Nordvik
Lars Preben Sgrsdahl
Marius Rustad
Daniel Knudsen
Mathias Nielsen
Adrian Johansen
Runar Pettersen

Kim Moberg
Thommas Tollefsen

Espen Strem (U16)

Terje Storholt (V50)
Rune Finstad

Arild Jansen (V50)
Kristian Baumann (V50)

Oslo PK

Zero PK

OKTS
Akademikernes SL
Oslo PK

Oslo Feltskyttere
Zero PK

Oslo PK

Oslo PK

Oslo Feltskyttere
Zero PK

Zero PK

Oslo PK
OKTS
OKTS
Oslo PK

Hans Kristian Bendixby (V50)Zero PK

Rolf Lgdding (\V60)
Per-Reidar Dahlin
Frank Vasholmen (V60)
Ole R. Paulsen (\V60)
Sverre Knutsen

Per Ole Myhre (V60)

Rolf Wroldsen (\V70)
Navn

Elisabeth Wiel
Siri Vaggen Olsen
Ragna Kyrkjebg
Marit S Pedersen

Stale Tollefsen

Petter Schaug-Pettersen
Wemunn Aabg

Petter Aabakken

Ingar Woll

Vidar Holm

Paul Bemelmans

Terje Storholt (V50)
Reidar Haugen (\V50)
Rune Finstad

Arild Jansen (V50)
Morten Rged (\VV50)

Per-Reidar Dahlin

Rolf Ledding (\V60)
Ole R. Paulsen (V60)
Frank Vasholmen (VV60)
Jan Foss (\V60)

Sverre Knutsen

Oslo Sportskyttere
OKTS

HVKSK

Oslo PK

OKTS

Oslo PK

Oslo Sportskyttere
Klubb

Oslo PK
Oslo PK
Oslo PK
Oslo Sportskyttere

Oslo Feltskyttere
Oslo PK
Oslo PK
HVKSK
Oslo PK
Oslo PK
Oslo PK

Oslo PK
OKTS
OKTS
OKTS
Oslo PK

OKTS

Oslo Sportskyttere
Oslo PK

HVKSK

Oslo Sportskyttere
OKTS

KM Oslo - Lagskyting
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69
67
66
64
64
60
57
54
47
42
39

91

96
96
91
83
78

84
74
70
69
57
54

55
Poeng

75
65
49

92
89
88
87
83
80
63

93
90
88
85
37

81
79
71
71
66
62

Side 2 av 3

Gull

Gull e.o.
Solv e.o.

Gull
Solv

Gull
Solv

Gull
Solv
Bronse

Gull
Salv

Gull
Sglv

01.09.2007
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FINFELT
Menn
Kristian Baumann (V50)
1 OsloPK 3  Lars Kanedal
Ingar Woll
Glenn-Aage Brennelien
2 Zero PK 2 Tom Strgm
Bjarne Themsen
V50

Per-Reidar Dahlin
1 OKTS 1 Rune Finstad
Avrild Jansen (V50)

Damer

Siri Vaggen Olsen
Elisabeth Wiel
Camilla @degard

SN

1 Oslo PK

GROVFELT
Apen
Vidar Holm
1  OsloPK 5  Ingar Woll
Tore Kjernli (ikke skutt)
Damer
Ragna Kyrkjebg
1  OsloPK 6  Siri Vaggen Olsen
Elisabeth Wiel

Oslo Pistolklubb
Serviceprogram for Pistolskyting
Copyright © 2000-2002 Skaar Production

www.pistolskyting.com
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Felt Fin

Felt Fin

Felt Fin

Felt Fin

Felt Grov

Felt Grov

Side 3av 3

263

218

261

216

163

189

01.09.2007



